S. CYPRIANUS  
EPISCOPUS CARTHAGINENSIS

**LIBER  
DE ORATIONE DOMINICA**

Cracoviae 2016

[www.ultramontes.pl](http://www.ultramontes.pl)

# INDEX MATERIARUM

	Pag.
Caput I. Evangelicorum praceptorum praestantia .....	4
Caput II. Qui fecit vivere docuit et orare .....	4
Caput III. Oratio dominica quam efficax sit apud Patrem .....	5
Caput IV. Qua reverentia et modestia Deus orandus sit .....	5
Caput V. Exemplum Annae .....	5
Caput VI. Humiliter orandum est .....	6
Caput VII. Quid sit orandum .....	6
Caput VIII. Publica sit nobis et communis oratio .....	7
Caput IX. Pater dicimus, quia filii esse coepimus .....	7
Caput X. Deus Pater est eorum, qui credunt et per eum renati sunt .....	8
Caput XI. Si Deus est Pater, quasi filii conversari debemus .....	8
Caput XII. Ut sanctificatio in nobis permaneat oramus .....	9
Caput XIII. Nostrum regnum petimus advenire a Deo nobis repromissum .....	9
Caput XIV. Oramus ut fiat in nobis voluntas Dei .....	10
Caput XV. Voluntas autem Dei est, quam Christus et fecit et docuit .....	11
Caput XVI. Oramus ut voluntas Dei fiat in celo et in terra i. e. in spiritu et corpore .....	11
Caput XVII. Alia ejusdem petitionis explicatio .....	12
Caput XVIII. Panem nostrum i. e. Christum dari nobis quotidie petimus, ut a sanctificatione ejus et corpore non recedamus .....	12
Caput XIX. Diurnum debemus cibum petere, nec in longum petitionis desideria extendere .....	13
Caput XX. Docet Christus non tantum contempnendas sed et periculosas esse divitias .....	13
Caput XXI. Habenti Deum nihil deerit, si Deo ipse non desit .....	14
Caput XXII. Post subsidium cibi petitur et venia delicti, ne quis sibi quasi innocens placeat .....	14
Caput XXIII. Lex secundum quam nobis peccata dimittuntur .....	15

Caput XXIV. Pacificorum tantum Deo accepta est oratio .....	16
Caput XXV. Nihil contra nos adversarius potest nisi Deus ante permiserit .....	16
Caput XXVI. Potestas vero adversus nos ei datur vel ad poenam vel ad gloriam. Hac petitione admonemur simul imbecillitatis nostrae .....	17
Caput XXVII. Ultima petitio est adversus cuncta quae contra nos molitur inimicus noster ..	17
Caput XXVIII. Omnem precem nostram salutari Deus sermone breviavit .....	17
Caput XXIX. Non verbis tantum sed et factis Dominus orare nos docuit .....	18
Caput XXX. Orabat autem non pro se sed pro nobis .....	18
Caput XXXI. Animo vigili et attento orandum est .....	19
Caput XXXII. Inefficax petitio est, cum precatur Deum sterilis oratio .....	19
Caput XXXIII. Cito orationes ad Deum ascendunt, quas bona opera commendant .....	20
Caput XXXIV. Certae orationis horae antiquitus observatae fuere .....	21
Caput XXXV. Orandi nunc et spatia et sacramenta creverunt .....	21
Caput XXXVI. Die noctuque orandum est .....	22